
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า1/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 สายส่งน้ำดับเพลิง

ขนาด 2.1/2 นิ้ว ยาว 20 เมตร สีขาว
- SHIPFLEX ", 15 Bar
- อุปกรณ์ ข้อต่อสวมเร็วทำจากวัสดุทองเหลือง John

MORRIS
- สวมเร็วตัวผู้ขนาด 2.5 นิ้ว ลดหางปลาไหลขนาด 2.5 นิ้

ว
- สวมเร็วตัวเมียขนาด 2.5 นิ้ว ลดหางปลาไหลขนาด 2.5

นิ้ว
- ผลิตตามมาตรฐาน EN14540 และ BS6391 (ประเทศ

จีน)

จำนวน5 เส้น

    22,750.00        4,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017964 /
3 มี.ค. 2568

สายส่งน้ำดับเพลิง
สีแดง PYROFLEX ขนาด 1. 1/2 นิ้ว ยาว 20 ม.
- ชนิดยางไนไตร์ล 3 ชั้น มีการเคลือบผิวนอกและใน
- ข้อต่อสวมเร็วทำจากวัสดุทองเหลือง
- สวมเร็วตัวผู้ขนาด 2.5 นิ้ว ลดหางปลาไหลขนาด 1.5 นิ้

ว
- สวมเร็วตัวเมียขนาด 2.5 นิ้ว ลดหางปลาไหลขนาด 1.5

นิ้ว
- ผลิตตามมาตรฐาน NFPA 1961 ISO-9001:2015
(ประเทศอินเดีย)

จำนวน2 เส้น

    15,510.00        7,755.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,755.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,755.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017964 /
3 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า2/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หัวฉีดดับเพลิงปรับฝอยแบบคันโยก 3 จังหวะ
- วัสดุผลิตจากทองเหลืองชุบโครเมียม
แบบสวมเร็ว John Mossis
- แบบด้ามปืน
- มีคันโยกบอลวาล์วเปิด 3 จังหวะ
- ทางเข้าน้ำไม่มีกรอง
- ทางเข้าน้ำมีข้อต่อสวมเร็วสามารถใช้งานกับสาย
ขนาด 1.5 นิ้ว และ 2.5 นิ้วได้ (ตัวผู้*เกลียวนอก 65 A)

จำนวน1 อัน

     6,000.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017964 /
3 มี.ค. 2568

หัวฉีดดับเพลิงปรับระดับได้
หน้าจาน 65 A (เกลียวใน)
- วัสดุผลิตจากทองเหลือง
- ทางเข้าน้ำไม่มีกรอง
- ทางเข้าน้ำมีข้อต่อสวมเร็วสามารถใช้งานกับสาย
ขนาด 1.5 นิ้ว และ 2.5 นิ้วได้
(John Mossis ตัวผู้*เกลียวนอก 65A)
(ประเทศจีน และประเทศอิเดีย ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน2 อัน

     5,900.00        2,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017964 /
3 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       50,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,511.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       53,671.20 บาท

  2 ชุดสายฝักบัวอ่อน
KASSA KS-A05 / C -SET ชุบโครเมี่ยม
จำนวน12 อัน

     4,140.00          345.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       345.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        345.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017965 /
3 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า3/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชุดสายฉีดชำระ
KASSA KS-3857 สีขาว
จำนวน12 อัน

     3,060.00          255.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       255.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        255.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017965 /
3 มี.ค. 2568

ถังพลาสติกซูเกอร์
No.2535 สีเขียว

(ประเทศไทย)
จำนวน12 ถัง

     2,940.00          245.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       245.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        245.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017965 /
3 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       10,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          709.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,849.80 บาท

  3 ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิด
แยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า
24,000 บีทียู/ซม. ระบบ Non inverter
เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร Carrier รุ่น 42TGF0241CP
ของประเทศไทย

จำนวน1 ชุด

    65,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    28,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     28,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017966 /
3 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า4/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิด
แยกส่วน แบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า
24,000 บีทียู/ชม. ระบบ Inverter เป็นผลิตภัณฑ์ตราอัก

ษร LG
รุ่น ZVNQ24GM1E0 ของประเทศไทย

จำนวน2 ชุด

   135,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    33,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     33,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017966 /
3 มี.ค. 2568

ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิด
แยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า
18,000 บีทียู/ซม. ระบบ Inverter เป็นผลิตภัณฑ์ตราอัก

ษร LG
รุ่น ZVNQ18GM1E0 ของประเทศไทย

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 68019543243
     โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. กำหนดรับประกันการใช้งานคอมเพรสเซอร์ไม่น้อยกว่

า 5 ปี
    และรับประกันความชำรุดบกพร่องเครื่องปรับอากาศ

พร้อม
    ทั้งอุปกรณ์ประกอบต่างๆ ที่เป็นอะไหล่เป็นเวลา 1 ปี

จำนวน1 ชุด

    50,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    34,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     34,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017966 /
3 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า5/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      129,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,030.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      138,030.00 บาท

  4 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว
จำนวน11,000 ลิตร

   385,000.00           30.29 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        30.29  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         30.29  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017967 /
4 มี.ค. 2568

ค่าขนส่ง
หมายเหตุ
1. โดยทางรถ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 68029124851
เลขที่สัญญา 680314028351
จำนวน11,000 ลิตร

       880.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017967 /
4 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า      334,070.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       23,384.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      357,454.90 บาท

  5 ปากกาเจล สีน้ำเงิน Quantum
รุ่น DaiichiDolly แบบกด 0.5
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017968 /
5 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า6/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาหมึกเจล เพนเทล เอ็นเนอร์เจล BLN75
(0.5 มม.) สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       534.00          534.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       534.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        534.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017968 /
5 มี.ค. 2568

เทปเยื่อกาว 2 หน้า No.777
ขนาด 12 มม.x10 หลา สก๊อตช์
จำนวน3 ม้วน

       114.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         38.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017968 /
5 มี.ค. 2568

เทปกาวสองหน้าแรงยึดติดสูง สก๊อตช์
ขนาด 12 มม.x 10 ม.
จำนวน3 ม้วน

       717.00          239.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       239.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        239.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017968 /
5 มี.ค. 2568

มีดคัตเตอร์เล็ก สแตนเลส
ช้าง No.S-902 (เล็ก)
จำนวน2 อัน

        64.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017968 /
5 มี.ค. 2568

เทปผ้า สปาร์โก้ 2 นิ้วx8 หลา สีดำ
จำนวน6 ม้วน

       216.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017968 /
5 มี.ค. 2568

สก๊อตเทปใส 3M No.600 ขนาด 24 มม.x72 หลา
จำนวน1 โหล

     2,460.00        2,460.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     2,460.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      2,460.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017968 /
5 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า7/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปลบคำผิดเพนเทล ZL62-W
จำนวน6 อัน

       390.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017968 /
5 มี.ค. 2568

กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ A4 HI-JET NP184-20
จำนวน2 แพ็ค

       190.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017968 /
5 มี.ค. 2568

กระดาษการ์ดหอม มุข ขนาด 180 แกรม(1/50)
จำนวน3 แพ็ค

       300.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017968 /
5 มี.ค. 2568

เทปโอพีพี 3เอ็ม No.3609
2 นิ้ว x 40 ม. ใส
จำนวน6 ม้วน

       294.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         49.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017968 /
5 มี.ค. 2568

ปากกาเน้นข้อความเฟเบอร์คาสเทลล ์คละสี
จำนวน6 ด้าม

       192.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017968 /
5 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า8/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โทรศัพท์ สีดำ รีช CP-B036

(รายการที่ 1-2,8 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเท
ศไทย)
(รายการที่ 3-4,6-7,10-11 ผลิตในประทเศไทย)
(รายการที่ 5,9,13 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเท

ศไทย)
(รายการที่ 12 ผลิตในประเทศมาเลเชียไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน2 เครื่อง

     1,678.00          839.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       839.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        839.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017968 /
5 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,509.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          525.63 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,034.63 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า9/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 ที่เก็บช้อนมีช่องแบ่งด้านใน มีรูระบายน้ำ

ฝาปิดกันแมลง

- สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน4 ชุด

       480.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       120.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017969 /
5 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า          480.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           33.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          513.60 บาท

  7 ถุงมือผ้าฝ้ายทอ สีเทาขอบเหลือง
รุ่น 700 กรัม/โหล
จำนวน10 โหล

       530.00           53.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        53.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         53.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017970 /
5 มี.ค. 2568

เศษผ้าเย็บวนแบบบาง 10 นิ้ว
จำนวน100 กิโลกรัม

     2,400.00           24.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        24.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         24.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017970 /
5 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า10/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผ้าปิดจมูกแบบหนา 2 ชั้น สีเทา สีดำ

- สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน144 ชิ้น

       612.00            4.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         4.25  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@          4.25  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017970 /
5 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,542.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          247.94 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,789.94 บาท

  8 หลอดไฟฆ่าเชื้อ UV
(GPH 843T5L/4P)

ผลิตในประเทศยุโรป
จำนวน1 หลอด

     9,500.00        9,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     9,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      9,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017971 /
5 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า11/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        9,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          665.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,165.00 บาท

  9 เหล็กแผ่นเจาะรู
2.5 cm. หนา 5 mm. SS400
กว้าง 1.2 m. x ยาว 2.4 (4*8 ฟุต)
จำนวน2 แผ่น

    18,980.00        9,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     9,490.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      9,490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017972 /
5 มี.ค. 2568

เหล็กฉากรีด 40*40 มม. หนา 3มม.
หนา 3 มม. ยาว 6 เมตร SS400

(ประเทศไทย)
จำนวน4 เส้น

     5,548.00        1,387.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,387.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,387.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017972 /
5 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       24,528.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,716.96 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,244.96 บาท

 10 หลอดไฟ LED แสงสีขาว ขนาด 24 วัตต์
( PHILIPS ) (TORNADO 24 วัตต์ DAYIGHT E27)

จำนวน36 หลอด

     7,092.00          197.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       197.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        197.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017973 /
5 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า12/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดไฟไอโอดีน VETO 500W 220V
แบบตรง ขั้ว R75
จำนวน24 หลอด

     2,976.00          124.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       124.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        124.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017973 /
5 มี.ค. 2568

ถุงขยะดำ 18 x 20 นิ้ว

(ประเทศไทย)
จำนวน36 แพ็ค

     1,836.00           51.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        51.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         51.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017973 /
5 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       11,904.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          833.28 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,737.28 บาท

 11 สเปรย์ขจัดคราบ มาจิคคลีน
ขนาด 500 มล.
จำนวน10 ขวด

       700.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        70.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017974 /
5 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า13/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดน้ำ ESSENCE
ขนาด 1,800 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน90 ขวด

    14,850.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       165.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        165.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017974 /
5 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       15,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,088.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,638.50 บาท

 12 หน้ากากป้องกันความร้อน
จำนวน4 ใบ

       700.00          175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       175.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017975 /
5 มี.ค. 2568

ถุงมือยาง ผลิตจากยางธรรมชาติ (Latex)
ความยาว 13 นิ้ว ( 1 กล่อง บรรจ ุ12 คู่)

(ประเทศไทย)
จำนวน5 กล่อง

     2,205.00          441.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       441.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        441.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017975 /
5 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,905.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          203.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,108.35 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า14/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 เหล็กแผ่น SS400

หนา 4 MM. กว้าง 35 CM ยาว 2.4 M.
จำนวน4 แผ่น

     9,268.00        2,317.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,317.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,317.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017976 /
5 มี.ค. 2568

เหล็กแผ่น SS400
หนา 4 MM. กว้าง 40 CM ยาว 2.4 M.

(ประเทศไทย)
จำนวน2 แผ่น

     4,912.00        2,456.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,456.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,456.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017976 /
5 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       14,180.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          992.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,172.60 บาท

 14 แม็คซีล
จำนวน4 ชุด

    14,600.00        3,650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017977 /
6 มี.ค. 2568

ซีลกันน้ำ (20-47-7)
จำนวน2 ชุด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017977 /
6 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า15/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกปืน SKF 6303-2RSH
จำนวน2 ลูก

       420.00          210.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        210.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017977 /
6 มี.ค. 2568

ลูกปืน SKF 6204-2RSH

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน2 ลูก

       380.00          190.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       190.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        190.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017977 /
6 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า16/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       15,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,103.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,863.20 บาท

 15 BROTHER TONER BLACK (8K)
TN-3448

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

     5,100.00        5,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     5,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      5,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017978 /
6 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        5,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          357.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,457.00 บาท

 16 เหล็กแผ่น SS400
หนา3 mm ยาว 130 cm กว้าง 30 cm

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 แผ่น

       740.00          740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       740.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        740.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017979 /
6 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า17/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           51.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          791.80 บาท

 17 น็อตพร้อมตัวเมียและแหวนอีแปะ
เบอร์ 17 ตามตัวอย่าง
จำนวน100 ตัว

     1,800.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        18.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         18.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017980 /
10 มี.ค. 2568

น็อตพร้อมตัวเมียและแหวนอีแปะ
เบอร์ 19 ตามตัวอย่าง
จำนวน100 ตัว

     2,000.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017980 /
10 มี.ค. 2568

น็อตพร้อมตัวเมียและแหวนอีแปะ
เบอร์ 21 ตามตัวอย่าง
จำนวน100 ตัว

     2,400.00           24.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        24.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         24.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017980 /
10 มี.ค. 2568

น็อตสลักยอย แบบครบชุด ตามตัวอย่าง

(ประเทศไทย)
จำนวน100 ตัว

    16,300.00          163.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       163.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        163.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017980 /
10 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า18/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       22,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,575.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,075.00 บาท

 18 ปากกาหมึกเจล เพนเทล เอ็นเนอร์เจล
BLN75 (0.5 มม.) สีน้ำเงิน
จำนวน2 กล่อง

     1,068.00          534.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       534.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        534.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017981 /
10 มี.ค. 2568

ปากกาหมึกเจล เพนเทล BL-107
0.7 สีน้ำเงิน หัวกด
จำนวน3 กล่อง

     1,260.00          420.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       420.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        420.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017981 /
10 มี.ค. 2568

กระดาษสี A4 150 แกรม SB
(ห่อมี 250 แผ่น)
จำนวน1 แพ็ค

       235.00          235.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       235.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        235.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017981 /
10 มี.ค. 2568

กล่องใส่ลวดเสียบชนิดแม่เหล็ก
เบนน่อน ZH102
จำนวน4 อัน

       192.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017981 /
10 มี.ค. 2568

พลาสติกเคลือบบัตรตราช้าง
(1/100) 125 ไมครอน
จำนวน1 กล่อง

       395.00          395.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       395.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        395.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017981 /
10 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า19/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องเย็บถอนลวดเย็บ ตราช้าง SR-246
จำนวน3 อัน

       255.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         85.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017981 /
10 มี.ค. 2568

ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 12 นิ้ว

(รายการที่ 1-2 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศ
ไทย)
(รายการที่ 3,7 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 4-6 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไท

ย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน2 อัน

        54.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         27.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017981 /
10 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,459.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          242.13 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,701.13 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า20/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 19 ปั๊มติ๊ก (Fuel Filter Primer Pump)

ของเครื่อง Perkins

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ตัว

     9,000.00        9,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     9,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      9,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017982 /
10 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        9,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          630.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,630.00 บาท

 20 ถ่านไฟฉาย PANASONIC NEO แบบ AA

(ประเทศไทย)
จำนวน24 ก้อน

       360.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017983 /
10 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า          360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           25.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          385.20 บาท

 21 โซ่สแตนเลส ขนาด 2 นิ้ว 50 เมตร
จำนวน1 เส้น

    29,200.00       29,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@    29,200.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@     29,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017984 /
12 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า21/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สะเก็นสแตนเลสตัวยู ขนาด 2 นิ้ว
จำนวน30 ตัว

     4,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       150.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017984 /
12 มี.ค. 2568

ยางรถยนต์มือสอง ขนาด 265/65R17
จำนวน10 เส้น

     3,000.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       300.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017984 /
12 มี.ค. 2568

ยางรถยนต์มือสอง ขนาด 195/55R16
จำนวน35 เส้น

     9,100.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       260.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        260.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017984 /
12 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       45,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,206.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       49,006.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า22/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 22 น้ำยาหล่อเย็นเครื่องไฟฟ้า

ขนาดบรรจุ 5 ลิตร ตราอักษร Liqui Moly
รุ่น RAF12+Coolant Ready Mix (น้ำยาสีชมพู)
เป็นน้ำยาหล่อเย็นชนิดผสมเสร็จแบบพร้อมใช้
ป้องกันระบบหล่อเย็นแข็งตัว หรือ Overheat จากอุณหภู

มิ
-20 C ถึง 104 C
ป้องกันการเกิดสนิม ตะกรัน รักษาโลหะทุกชนิด
ไม่ให้ผุกร่อน
ไม่เป็นอันตรายต่อซีล,ท่อยาง,และประเก็นต่างๆ

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

    27,400.00        1,370.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,370.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,370.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017985 /
14 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า23/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง

จำนวน20 แกลลอน
รวมมูลค่า       27,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,918.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,318.00 บาท

 23 น็อต+แหวนอีแป๊ะ #19
(boxcooler) เครื่องจักรใหญ่
จำนวน330 ตัว

     6,600.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017986 /
14 มี.ค. 2568

น็อต+แหวนอีแป๊ะ #19
(boxcooler) เครื่องขับเครื่องกำเนิดไฟฟ้า
จำนวน260 ตัว

     5,200.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017986 /
14 มี.ค. 2568

น็อต+แหวนสปริง #24
(boxcooler) เครื่องขับเครื่องกำเนิดไฟฟ้า
จำนวน100 ตัว

     3,500.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017986 /
14 มี.ค. 2568

น็อต+แหวนอีแป๊ะ #19
(boxcooler) เครื่องขุด
จำนวน200 ตัว

     4,000.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017986 /
14 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า24/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น็อต+แหวนอีแป๊ะ #19
(boxcooler) ห้องพัดดิน
(ตามตัวอย่าง)

(ประเทศไทย)
จำนวน300 ตัว

     6,000.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017986 /
14 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       25,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,771.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,071.00 บาท

 24 รางปลั๊กไฟสวิตช์แยก 6 ช่อง 3 ม.
Toshino TSP-6T
จำนวน2 อัน

     1,380.00          690.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       690.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        690.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017987 /
14 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า25/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รางปลั๊กไฟสวิตช์แยก 4 ช่อง 5 ม.
Toshino P3375 USB

(รายการที่ 1-2 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไท
ย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน2 อัน

     1,240.00          620.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       620.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        620.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017987 /
14 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,620.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          183.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,803.40 บาท

 25 ชุดไขควงตอก 8 ชิ้นในกล่องเหล็ก
ตราอักษร Kingtony
จำนวน1 ชุด

     2,200.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017988 /
18 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า26/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชุดคีมอเนกประสงค์ 4 ชิ้น 5045
ตราอักษร ฟอร์ซ
จำนวน1 ชุด

     3,150.00        3,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017988 /
18 มี.ค. 2568

คีมปลอกสายไฟอัตโนมัติ 3in1
ตราอักษร INGCO รุ่น HWSP102418
จำนวน1 อัน

     1,190.00        1,190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,190.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,190.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017988 /
18 มี.ค. 2568

ประแจจับแป๊ป สองขา 3 นิ้ว
ตราอักษร SOLO NO.214-3
จำนวน1 ตัว

     1,800.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017988 /
18 มี.ค. 2568

ชุดประแจปากตายข้าง-แหวนฟรีข้าง
8 อัน/ชุด ตราอักษร TOTAL THT-102RK086
จำนวน1 ชุด

     1,250.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017988 /
18 มี.ค. 2568

total ชุดไขควงหุ้มฉนวนกันไฟ
ตัว/ชุด THKISD1201
จำนวน1 ชุด

     1,450.00        1,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017988 /
18 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า27/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตลับเมตร 8 เมตร รุ่น RED48-22-7826
ตราอักษร Milwaukee

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน2 ตัว

     1,700.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       850.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017988 /
18 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       12,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          891.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,631.80 บาท

 26 ไม้ถูพื้นแบบฟองน้ำ ยี่ห้อ Kudzun
ด้ามปรับได้ 85-120 ซม. กว้าง 28 ซม.
จำนวน12 ด้าม

     3,120.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       260.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        260.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017989 /
18 มี.ค. 2568

ไม้รีดปาดน้ำพื้นยาง
ใบมีดโกนตัว U ขนาด 18 นิ้ว ด้ามอลูมิเนียมยาว
120 ซม. ยี่ห้อ Clean Dee Thai
จำนวน12 ด้าม

     3,060.00          255.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       255.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        255.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017989 /
18 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า28/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาขจัดท่ออุดตัน
ยี่ห้อ ซุปเปอร์ (Super) ขนาด 950 ซีซี

จำนวน12 ขวด

     2,340.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       195.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        195.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017989 /
18 มี.ค. 2568

ที่โกยผงไม่มีฝาปิด สังกระสีเคลือบสีเงิน
ยี่ห้อ เวอร์ค รุ่น M8
จำนวน12 ชิ้น

     1,980.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       165.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        165.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017989 /
18 มี.ค. 2568

ไม้กวาดทางมะพร้าวด้ามยาว

- สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน12 อัน

       816.00           68.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        68.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         68.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017989 /
18 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       11,316.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          792.12 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,108.12 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า29/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 27 ถ่านไฟฉาย ALKALINE ขนาด AAA Panasonic

จำนวน1 โหล
       288.00          288.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค

ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
@       288.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        288.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017990 /
18 มี.ค. 2568

ถ่านไฟฉาย ขนาด AAA สีเขียว Panasonic
จำนวน1 โหล

       120.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       120.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017990 /
18 มี.ค. 2568

ถ่านไฟฉาย ขนาด AA สีเขียว Panasonic

(ประเทศไทย)
จำนวน1 โหล

       120.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       120.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017990 /
18 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า          528.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           36.96 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          564.96 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า30/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 28 สแตนเลสเส้น 316L โต 9 นิ้ว (228.6 มม.)

ยาว 160 มม.

(ประเทศไทย)

จำนวน1 ท่อน

    24,100.00       24,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    24,100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     24,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017991 /
18 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       24,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,687.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,787.00 บาท

 29 Shell melina s30 - sae 30 ขนาด 209 ลิตร

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ถัง

    29,500.00       29,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    29,500.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     29,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017992 /
20 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       29,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,065.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,565.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า31/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 30 พรมเช็ดเท้าขนนุ่ม

ขนาด 40 x 60 ซม. (คละสี) ตราอักษร cotton House
คุณสมบัติ : Soft and fluify
made from high-quality microfiber with non-slip

backing
Suitable for use with underfloor heating
Easy-care-machine washable of 40 degee Celsius
Material : 100% ployester
จำนวน40 ผืน

     8,120.00          203.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       203.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        203.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017993 /
20 มี.ค. 2568

แปรงลวดเหล็ก ตราลูกโลก BCP

(ประเทศไทย)
จำนวน24 อัน

     2,232.00           93.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        93.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         93.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017993 /
20 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       10,352.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          724.64 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,076.64 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า32/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 31 ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดน้ำ

ESSENCE ขนาด 1,800 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน60 ขวด

     9,900.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       165.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        165.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017994 /
20 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        9,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          693.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,593.00 บาท

 32 กรองน้ำมันเชื้อเพลิง Fleetguard
รหัส FF5327
จำนวน2 ลูก

     1,500.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017995 /
20 มี.ค. 2568

กรองน้ำมันเชื้อเพลิง Fleetguard
รหัส FF5052
จำนวน2 ลูก

       900.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017995 /
20 มี.ค. 2568

กรองน้ำมันเชื้อเพลิง(ดักน้ำ) Fleetguard
รหัส FS1280
จำนวน2 ลูก

     1,400.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017995 /
20 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า33/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรองน้ำมันเครื่อง Fleetguard รหัส LF3345
จำนวน2 ลูก

     1,200.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017995 /
20 มี.ค. 2568

น้ำยาหม้อน้ำ Fleetguard รหัส DCA65L

จำนวน1 แกลลอน

     1,300.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017995 /
20 มี.ค. 2568

สายพานหน้าเครื่อง Cmmins รหัส 8PK1444
จำนวน1 เส้น

     4,800.00        4,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017995 /
20 มี.ค. 2568

ตัวกรองอากาศ Af1811 3281238
สำหรับ Cmmins

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ตัว

     3,650.00        3,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017995 /
20 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า34/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       14,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,032.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,782.50 บาท

 33 น้ำมันเครื่องปั๊มลม PUMA ขนาด 5 ลิตร

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 แกลลอน

     3,980.00        1,990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,990.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,990.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017996 /
20 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          278.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,258.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า35/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 34 Alternator

ตราอักษร BOSCH 1 197 311 304 EL 28V ขนาด 24V
35A
พร้อมมูลเลย์ สายพาน Ribbed 8 ร่อง
พร้อมสายพาน V-Ribbed PK1550

ผลิตในประเทศอังการี

จำนวน1 ตัว

    28,000.00       28,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    28,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     28,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017997 /
20 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       28,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,960.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,960.00 บาท

 35 น้ำยาล้างตา ขนาด 120 ml.
จำนวน20 ขวด

       800.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017998 /
24 มี.ค. 2568

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน10 ขวด

       550.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017998 /
24 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า36/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ปวด
จำนวน20 แผง

       260.00           13.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        13.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         13.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017998 /
24 มี.ค. 2568

ยาแก้แพ้ (ชนิดแผง)
จำนวน15 แผง

       225.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017998 /
24 มี.ค. 2568

ยาแก้ท้องเสีย (ชนิดแผง)
จำนวน15 แผง

       330.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017998 /
24 มี.ค. 2568

ยาลดกรด (ชนิดน้ำ) อะลัมมิลค์
จำนวน10 ขวด

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017998 /
24 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,965.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          207.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,172.55 บาท

 36 ดอกสว่านเจาะเหล็กHSS ด้ามเตเปอร์
ขนาด 17 มม.
จำนวน2 ดอก

       960.00          480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       480.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        480.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017999 /
24 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า37/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดอกสว่านเจาะเหล็กHSS ด้ามเตเปอร์
ขนาด 18 มม.
จำนวน2 ดอก

     1,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017999 /
24 มี.ค. 2568

ดอกสว่านเจาะเหล็กHSS ด้ามเตเปอร์
ขนาด 19 มม.
จำนวน2 ดอก

     1,400.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017999 /
24 มี.ค. 2568

ดอกสว่านเจาะเหล็กHSS ด้ามเตเปอร์
ขนาด 21 มม.
จำนวน2 ดอก

     1,900.00          950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       950.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017999 /
24 มี.ค. 2568

ดอกสว่านเจาะเหล็กHSS ด้ามเตเปอร์
ขนาด 22 มม.
จำนวน3 ดอก

     3,150.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,050.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017999 /
24 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า38/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดอกสว่านเจาะเหล็กHSS ด้ามเตเปอร์
ขนาด 23 มม.

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน2 ดอก

     3,320.00        1,660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,660.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,660.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017999 /
24 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       11,730.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          821.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,551.10 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า39/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 37 ท่อยางหม้อน้ำ ตัวแอล งอ 90 องศา

ขนาด โตใน 2 นิ้ว พร้อมเข็มขัดรัดสาย

ผลิตในประเทศทไทย

จำนวน1 ตัว

     2,550.00        2,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018000 /
24 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          178.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,728.50 บาท

 38 นิปเปิ้ลพร้อมตาไก่
ขนาดตามตัวอย่าง

(ประเทศไทย)
จำนวน16 ชุด

     7,520.00          470.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       470.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        470.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018001 /
24 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,520.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          526.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,046.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า40/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 39 อลูมิเนียมกันกร่อน ALUMINIUM ANODES

- อลูมิเนียมกันกร่อน รุ่น AS2-4.2
ตราอักษร TMP
ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย
จำนวน12 ก้อน

    24,000.00      200,946.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018002 /
25 มี.ค. 2568

อลูมิเนียมกันกร่อน ALUMINIUM ANODES
- อลูมิเนียมกันกร่อน รุ่น AS-5.5
ตราอักษร TMP
ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย
หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. ใบสั่งซื้อนนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 68029136044
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน52 ก้อน

   163,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018002 /
25 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า      184,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,922.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      197,522.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า41/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 40 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18

เดือน มีนาคม 2568

หมายเหตุ : จำนวนลิตรการใช้งานและราคาต่อลิตรให้ถื
อตาม
ใบสั่งจ่ายเป็นเกณฑ์

จำนวน400 ลิตร

    14,000.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018003 /
6 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท

 41 142613-03541 43400-003161
GASKET, RELIEF VALVE
จำนวน24 ชิ้น

    24,456.00        1,019.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,019.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,019.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

141616-51262
DEFLECTOR
จำนวน3 ชิ้น

     4,950.00        1,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,650.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า42/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
23415-160000
GASKET, 16X1.0
จำนวน30 ชิ้น

       780.00           26.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        26.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         26.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

23415-180000
GASKET, 18X1.0
จำนวน30 ชิ้น

       780.00           26.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        26.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         26.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

138658-53030
VALVE, INJECTION
จำนวน12 ชิ้น

    48,216.00        4,018.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     4,018.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      4,018.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

139684-53240
SPACER, VALVE STOP
จำนวน12 ชิ้น

   101,064.00        8,422.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     8,422.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      8,422.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

139684-53120
SPRING, NOZZLE L47.5
จำนวน12 ชิ้น

     8,196.00          683.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       683.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        683.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า43/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
141616-53900
PK(FO.VALVE OUT
จำนวน24 ชิ้น

     5,616.00          234.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       234.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        234.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

141646-52660
SEAL, OIL TCN
จำนวน4 ชิ้น

     3,588.00          897.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       897.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        897.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

141616-52114
SHAFT, FEED PUMP
จำนวน1 ชิ้น

     6,386.00        6,386.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     6,386.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      6,386.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

24411-254008
SEAL, OIL SC254008
จำนวน4 ชิ้น

       268.00           67.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        67.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         67.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

137600-55910
PACKING, CASE
จำนวน8 ชิ้น

     3,736.00          467.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       467.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        467.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า44/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
X017272100
CASE, FILTER OUTLET
จำนวน3 ชิ้น

    14,529.00        4,843.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     4,843.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      4,843.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

137600-55910
PACKING, CASE

จำนวน12 ชิ้น

     5,604.00          467.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       467.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        467.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

738658-51320, 151623-51300
VALVE ASSY, DELIVERY
จำนวน6 ชิ้น

    52,830.00        8,805.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     8,805.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      8,805.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

151623-53240
SPACER, VALVE STOP
จำนวน12 ชิ้น

   117,732.00        9,811.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     9,811.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      9,811.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

151623-53000
VALVE ASSY, INJECTION

จำนวน12 ชิ้น

    55,548.00        4,629.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     4,629.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      4,629.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า45/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
O-RING, 1AP20.0 Parts no.24311-000200
จำนวน30 ชิ้น

     1,410.00           47.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        47.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         47.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

O-RING, 4DP24.0 Parts no. 24316-000240
CYLINDER BLOCK
จำนวน30 ชิ้น

     5,160.00          172.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       172.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        172.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET, SIDE COVER Parts no.151623-01411
CYLINDER SIDE COVER
จำนวน9 ชิ้น

    38,970.00        4,330.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     4,330.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      4,330.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING, LINER Parts no.138668-01970
จำนวน6 ชิ้น

    14,718.00        2,453.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     2,453.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      2,453.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING, LINER Parts no. 151605-01441
จำนวน6 ชิ้น

    47,220.00        7,870.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     7,870.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      7,870.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า46/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
PACKING, LINER Parts no. 151623-01301
จำนวน6 ชิ้น

     6,846.00        1,141.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,141.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,141.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING, LINER Parts no. 151623-01301
จำนวน6 ชิ้น

     7,026.00        1,171.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,171.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,171.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING, LINER Parts no.151673-01350
จำนวน6 ชิ้น

    20,190.00        3,365.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     3,365.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      3,365.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET, HEAD T=1.0 Parts no.151623-01351
CYLINDER LINER
จำนวน6 ชิ้น

    20,874.00        3,479.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     3,479.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      3,479.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING, A Parts no.151623-01620
จำนวน1 ชิ้น

       122.00          122.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       122.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        122.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า47/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
PACKING, C Parts no.151623-01630
จำนวน1 ชิ้น

        92.00           92.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        92.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         92.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET, GEAR COVER Parts no.151623-01610
GEAR CASE COVER
จำนวน1 ชิ้น

     1,028.00        1,028.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,028.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,028.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET, GEAR CASE Parts no.138658-01940
FRONT DRIVE SHAFT,BLANKING COVER
จำนวน2 ชิ้น

     2,510.00        1,255.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,255.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,255.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET, SIDE COVER Parts no.151623-01570
จำนวน2 ชิ้น

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING, T=0.5 Parts no.151623-01560

FLYWHEEL SIDE CRANK CASE COVER
จำนวน1 ชิ้น

       799.00          799.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       799.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        799.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า48/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
METAL ASSY, BASE Parts no.151626-02352
จำนวน1 ชิ้น

    97,829.00       97,829.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    97,829.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     97,829.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

METAL ASSY, THRUST Parts no.138987-02161
จำนวน2 ชิ้น

   110,122.00       55,061.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    55,061.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     55,061.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

METAL ASSY, CENTER Parts no.151626-02362
MAIN BEARING
จำนวน6 ชิ้น

   487,542.00       81,257.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    81,257.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     81,257.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET, SIDE COVER Parts no.151623-01411
RELIEF VALVE CRANK CASE
จำนวน3 ชิ้น

    13,005.00        4,335.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     4,335.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      4,335.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

O-RING,1AP10.0 Parts no.24311-000100
จำนวน10 ชิ้น

       420.00           42.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        42.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         42.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า49/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
STEMSEAL, VALVE 19 Parts no.151607-11581
จำนวน12 ชิ้น

    15,000.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

SEAL, INJECTION A Parts no.151623-11950

จำนวน6 ชิ้น

     4,452.00          742.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       742.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        742.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET, D26/19 T2 Parts no.137600-53091
CYL.HEAD
จำนวน6 ชิ้น

     1,542.00          257.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       257.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        257.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

BUSH, ROCKER ARM Parts no.151623-11220
VALVE ROCKERARM SHAFT

จำนวน2 ชิ้น

     5,134.00        2,567.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     2,567.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      2,567.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET, BONNET Parts no.151623-11311
BONNET

จำนวน6 ชิ้น

     9,582.00        1,597.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,597.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,597.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า50/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
GASKET Parts no.43400-002780
SUC.MANIFOLD<(>&<)>BLIND COVER

จำนวน6 ชิ้น

     9,552.00        1,592.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,592.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,592.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET Parts no.43400-002760
จำนวน10 ชิ้น

    23,380.00        2,338.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     2,338.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      2,338.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET Parts no.43400-002750
จำนวน2 ชิ้น

     5,806.00        2,903.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     2,903.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      2,903.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET Parts no.43400-002770
EXH.MANIFOLD (T/C WASHING)
จำนวน6 ชิ้น

    10,134.00        1,689.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,689.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,689.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

O-RING, 1AG60.0 Parts no.24321-000600
จำนวน20 ชิ้น

     1,260.00           63.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        63.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         63.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า51/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
OIL THROWER Parts no.153623-14260
VALVE MECHANISM
จำนวน12 ชิ้น

    39,600.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     3,300.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      3,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET, 12X1.0 Parts no.23414-120000
จำนวน10 ชิ้น

       350.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET,WATER IN/OUT Parts.147642-18611
จำนวน1 ชิ้น

     9,067.00        9,067.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     9,067.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      9,067.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING,WATER RETURN Parts.147642-18631
INTERCOOLER HEATER<(>&<)>MTG.BRACK
จำนวน1 ชิ้น

     9,067.00        9,067.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     9,067.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      9,067.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

ZINC, NUT40X40 Parts no.27200-400400
จำนวน4 ชิ้น

     2,512.00          628.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       628.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        628.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า52/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
PACKING, ZINC Parts no.132310-09330

จำนวน4 ชิ้น

       616.00          154.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       154.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        154.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET, COOLER Parts no.139654-18740
ANTI-CORROSIVE ZN
จำนวน4 ชิ้น

     1,148.00          287.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       287.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        287.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING Parts no.151622-18821
จำนวน2 ชิ้น

     5,134.00        2,567.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     2,567.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      2,567.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING Parts no.138613-18360
AIR DUCT<(>&<)> SUC CONNECTING PIPE
จำนวน1 ชิ้น

     2,453.00        2,453.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     2,453.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      2,453.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET,150 Parts no.23440-150000
จำนวน2 ชิ้น

     5,474.00        2,737.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     2,737.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      2,737.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า53/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
PACKING Parts no.138613-18360
AIR DUCT (TURBO EQUIPPED ON FW)
จำนวน3 ชิ้น

     7,359.00        2,453.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     2,453.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      2,453.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

RING, PISTON TOP Parts no.151605-22140
จำนวน2 ชิ้น

    18,592.00        9,296.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     9,296.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      9,296.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

RING, PISTON NO.2 Parts no.151605-22150
จำนวน6 ชิ้น

    26,010.00        4,335.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     4,335.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      4,335.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

RING, PISTON NO.3 Parts no.151623-22150
จำนวน6 ชิ้น

    12,324.00        2,054.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     2,054.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      2,054.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

RING, OIL CONTROL Parts no.151623-22350
จำนวน6 ชิ้น

    41,058.00        6,843.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     6,843.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      6,843.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า54/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
RING, OIL CONTROL Parts no.151623-22230
PISTIN (FCD)
จำนวน6 ชิ้น

    14,688.00        2,448.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     2,448.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      2,448.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

METAL ASSY,CRANK PIN Parts 151636-23600
จำนวน6 ชิ้น

   509,994.00       84,999.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    84,999.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     84,999.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

BOLT,CONNECTING ROD Parts 151636-23202
CONNECTING ROD

จำนวน24 ชิ้น

   308,208.00       12,842.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    12,842.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     12,842.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

BUSH Parts no.134673-32930
จำนวน2 ชิ้น

     7,186.00        3,593.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     3,593.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      3,593.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

SEAL,OIL SC153007 Parts no.24411-153007

จำนวน2 ชิ้น

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า55/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
PACKING Parts no.138613-52240
จำนวน1 ชิ้น

       114.00          114.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       114.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        114.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

SEAL,OIL SC122207Parts no.24411-122207
จำนวน1 ชิ้น

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING,PUMP Parts no.138613-52560
ROCKER ARM LO PUMP CLKW<(>&<)>CCLK
จำนวน1 ชิ้น

       172.00          172.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       172.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        172.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PLUNGER ASSY Parts no.151673-51104
จำนวน6 ชิ้น

   404,670.00       67,445.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    67,445.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     67,445.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

O-RING,S42 Parts no.151673-51221
จำนวน6 ชิ้น

     2,094.00          349.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       349.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        349.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า56/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
VALVE ASSY,DELIVERY
Parts no.134672-51880
จำนวน6 ชิ้น

    97,050.00       16,175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    16,175.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     16,175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

RING,DAMPER Parts no.134672-51890
จำนวน6 ชิ้น

     2,268.00          378.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       378.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        378.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

SPRING, DELIVERY Parts no.153685-51330

จำนวน6 ชิ้น

    10,920.00        1,820.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,820.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,820.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

O-RING Parts no.151673-51381
จำนวน6 ชิ้น

     4,794.00          799.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       799.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        799.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

RING,BACK UP T2P44 Parts no.24372-000440
จำนวน6 ชิ้น

     1,854.00          309.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       309.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        309.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า57/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
O-RING, 4DP16.0 Parts no.24316-000160
จำนวน20 ชิ้น

     3,500.00          175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       175.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET,22X1.0 Parts no.23414-220029
FO INJECTION PUMP
จำนวน20 ชิ้น

       800.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET Parts no.142903-52080
จำนวน1 ชิ้น

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

BEARING,BALL 6205 Parts no.24101-062054
จำนวน1 ชิ้น

       359.00          359.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       359.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        359.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING Parts no.137600-52490
จำนวน3 ชิ้น

       327.00          109.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       109.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        109.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า58/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BEARING,BALL 6005 Parts no.24101-060054

จำนวน1 ชิ้น

       265.00          265.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       265.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        265.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

O-RING,4DG70.0 Parts no.24326-000700
จำนวน1 ชิ้น

       266.00          266.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       266.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        266.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

O-RING,4DP14.0 Parts no.24316-000140
จำนวน10 ชิ้น

     1,490.00          149.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       149.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        149.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING,60X48 Parts no.137603-52021
จำนวน1 ชิ้น

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

BEARING,BALL 6305 Parts no.24101-063054
FO FEED PUMP
จำนวน1 ชิ้น

       396.00          396.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       396.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        396.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า59/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
VALVE ASSY,INJECTION
 Parts no.151623-53000

จำนวน6 ชิ้น

    44,142.00        7,357.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     7,357.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      7,357.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

SPRING,NOZZLE L47.5
Parts no.139684-53120
จำนวน6 ชิ้น

     6,480.00        1,080.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,080.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,080.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET,12X1.0 Parts no.23414-120000
จำนวน20 ชิ้น

       640.00           32.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        32.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         32.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET,12X1.0 Parts no.23414-120000
FO INJECTION VALVE
จำนวน20 ชิ้น

       640.00           32.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        32.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         32.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

O-RING,1AP25.0 Parts no.24311-000250
จำนวน10 ชิ้น

       510.00           51.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        51.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         51.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า60/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
O-RING,1AG35.0 Parts no.24321-000350
จำนวน6 ชิ้น

       306.00           51.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        51.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         51.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

O-RING,TAPPET S75 Parts no.151623-54050
FO INJECTION P.DRIVING
จำนวน6 ชิ้น

       930.00          155.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       155.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

WASHER,SEAL 18 Parts no.153672-59960
FO MAIN PIEP<(>&<)>BLANK
จำนวน12 ชิ้น

     4,068.00          339.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       339.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        339.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING,PIPE JOINT Parts no.151623-59431
จำนวน6 ชิ้น

     9,600.00        1,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,600.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING,RUBBER Parts no.151623-59450
จำนวน6 ชิ้น

     5,790.00          965.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       965.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        965.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า61/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
GASKET,GOVERNOR Parts no.43400-004020

จำนวน2 ชิ้น

       296.00          148.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       148.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        148.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

BEARING,BALL 6005 Parts no.24101-060054
RHD.GOVERNOR DRIVING
จำนวน2 ชิ้น

       508.00          254.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       254.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        254.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

O-RING,1AG45.0 Parts no. 24321-000450
จำนวน10 ชิ้น

       610.00           61.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        61.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         61.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING, START VALVE
Parts no.150623-71090
STARTING VALVE

จำนวน12 ชิ้น

     2,160.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

WASHER, NOZZLE 27
  138613-53361

จำนวน12 ชิ้น

    12,960.00        1,080.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,080.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,080.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า62/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
GASKET, OIL PUMP
  151623-32520

จำนวน2 ชิ้น

       740.00          370.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       370.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        370.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING
  138613-18360

จำนวน6 ชิ้น

    10,812.00        1,802.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,802.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,802.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

STRAINER ASSY
  138613-39462

จำนวน2 ชิ้น

    18,354.00        9,177.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     9,177.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      9,177.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

VALVE, REVERSE
  138623-39200

จำนวน2 ชิ้น

    14,772.00        7,386.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     7,386.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      7,386.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

THERMOMETER,100 ALC
  28551-030300

จำนวน6 ชิ้น

    50,166.00        8,361.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     8,361.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      8,361.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า63/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THERMOMETER,DIGITAL
  150633-91338

จำนวน6 ชิ้น

    92,280.00       15,380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    15,380.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     15,380.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

SEAL, OIL SB32458
  41200-000500

จำนวน2 ชิ้น

       242.00          121.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       121.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        121.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING
  43431-000590

จำนวน2 ชิ้น

        74.00           37.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        37.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         37.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PACKING
  142613-01890

จำนวน2 ชิ้น

       150.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        75.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         75.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

BODY, VALVE
  41634-000262

จำนวน2 ชิ้น

    14,052.00        7,026.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     7,026.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      7,026.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า64/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
O-RING, 1AP20.0
  24311-000200

จำนวน10 ชิ้น

       350.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

BOLT, M8X 45 PLATED
  26206-080452

จำนวน10 ชิ้น

       300.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        30.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         30.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

VALVE, CONTROL
  125310-34031

จำนวน2 ชิ้น

       572.00          286.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       286.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        286.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

SPRING, VALVE
  125310-34040

จำนวน2 ชิ้น

       260.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       130.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        130.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

SCREW, ADJUSTING
  125310-34070

จำนวน2 ชิ้น

     1,454.00          727.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       727.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        727.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า65/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
RETAINER, VALVE
139653-52260  125310-34080

จำนวน4 ชิ้น

     3,704.00          926.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       926.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        926.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET, 17X1.0
  23414-170000

จำนวน10 ชิ้น

       300.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        30.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         30.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

NUT, LOCK M6
  26756-060002

จำนวน10 ชิ้น

       270.00           27.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        27.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         27.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

NUT, CAP
  125310-34160

จำนวน2 ชิ้น

     1,192.00          596.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       596.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        596.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET, 13X1.0
  23414-130000

จำนวน10 ชิ้น

       270.00           27.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        27.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         27.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า66/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
PACKING
  141616-59510

จำนวน40 ชิ้น

     5,360.00          134.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       134.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        134.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

GASKET, D26/19 T2
137600-53091  137600-53090

จำนวน40 ชิ้น

     7,520.00          188.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       188.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        188.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

HOLDER ASSY,DELIVERY
134674-51803  134674-51802

จำนวน6 ชิ้น

   181,746.00       30,291.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    30,291.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     30,291.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

COVER, VALVE
  141616-11911

จำนวน6 ชิ้น

    25,788.00        4,289.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     4,298.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      4,298.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

RETAINER, VALVE
  141616-11900

จำนวน6 ชิ้น

    20,670.00        3,445.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     3,445.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      3,445.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า67/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
PUMP ASSY, INJECTION
747644-51304  747644-51303

จำนวน1 ชิ้น

    67,230.00       67,230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    67,230.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     67,230.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

VALVE, INJECTION
  147644-53030

จำนวน6 ชิ้น

    31,128.00        5,188.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     5,188.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      5,188.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

PK(FO.VALVE OUT
  141616-53900

จำนวน20 ชิ้น

     5,420.00          271.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       271.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        271.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568

NUT, M16
  26732-160002

จำนวน20 ชิ้น

       740.00           37.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        37.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         37.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า68/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
WASHER, NOZZLE 27
  138613-53361

หมายเหตุ
1. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร YANMAR
เรือสันดอน 7
- อะไหล่เครื่องไฟฟ้าเรือเดิน MODEL : M200L-SN

SERIAL NO.
FNH1257/1258/1259 (รายการที่ 1-14)
- อะไหล่เครื่องจักรใหญ่ MODEL : T260-ET SERIAL

NO.
FHH 0183,0184 (รายการที่ 15-17)
เรือสันดอน 8
- อะไหล่เครื่องจักรใหญ่ MODEL : T260-ET SERIAL

NO.
 FHF0268,0269 (รายการที่ 17-101)
เรือสันดอน 9
- อะไหล่เครื่องจักรใหญ่ MODEL : T260-ET SERIAL

NO.
FHN0385/FHN0386 (รายการที่ 102-122)
- อะไหล่เครื่องไฟฟ้าเรือเดิน MODEL : M200-SN

SERIAL NO :
3074FNN/3075 FNN/3076 FNN (รายการที่ 123-125)
- อะไหล่เครื่องขุด MODEL M220AL-EN-SN SERIAL

NO.2528
FTN / 2529 FTN/2530FTN (รายการที่ 126-132)
2. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 68029354326

    21,680.00        1,084.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,084.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,084.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018004 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 เมษายน 2568

หน้า69/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน นับถัด

จาก
วันที่ กทท. รับมอบงาน

จำนวน20 ชิ้น
รวมมูลค่า    3,636,119.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      254,528.33 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    3,890,647.33 บาท


